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Žně 2020 – postup sklizně
	   celá ČR

	Stav ke dni: 7. červenci 2020        
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	  Celkově ke sklizni (ha)
	774 638
	23 946
	114 643
	217 279
	31 432
	46 740
	42 097
	1 250 775
	368 214

	  Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	50,0
	0,0
	1 585,53
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1 635,53
	22,00

	  Podíl sklizených ploch (%)
	0,01
	0,0
	1,38
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,13
	0,01

	  Celkově sklizeno (t)
	270,0
	0,0
	8 968,93
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	9 238,93
	46,10

	  Průměrný výnos (t/ha)
	5,40
	0,0
	5,66
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,65
	2,10


Rok 2019
	Stav ke dni: 8. červenci 2019
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni (ha)
	814 517
	24 929
	107 707
	211 876
	29 229
	42 530
	39 668
	1 270 457
	379 778

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	8 151,3
	0,00
	38 700,68
	435,50
	0,00
	0,00
	0,00
	47 287,48
	2 383,57

	Podíl sklizených ploch (%)
	1,00
	0,00
	35,93
	0,21
	0,00
	0,00
	0,00
	3,72
	0,63

	Celkově sklizeno (t)
	32 185,90
	0,00
	216 663,70
	1 671,10
	0,00
	0,00
	0,00
	250 520,70
	5 759,36

	Průměrný výnos (t/ha)
	3,95
	0,00
	5,60
	3,84
	0,0
	0,00
	0,00
	5,30
	2,42


Zdroj: SZIF
Poznámka: Obiloviny celkem nezahrnují kukuřici a ostatní obiloviny 
